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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH E

Brennwertbezirk 1: NKP Volkmarsen

Versorgte Ortschaften: Korbach, Meineringhausen, Bad Arolsen, Helsen,
Wetterburg, Mengeringhausen, Kiilte, Twiste, Berndorf,
Sachsenhausen, Horinghausen, Netze, Waldeck, Alraft,
Dorfitter, Nordenbeck, Ober-Ense, Nieder-Ense, V6hl

Brennwertbezirk 2: NKP Diemelstadt
Versorgte Ortschaften: Rhoden, Wrexen
Brennwertbezirk 3: NKP Marsberg/Giershagen
Versorgte Ortschaften: Adorf, Rhenegge, Heringhausen

Brennwertbezirk 4: NKP Brilon Wald

Versorgte Ortschaften: Willingen, Usseln

Brennwertbezirk 5: NKP Medebach

Versorgte Ortschaften: Minden, Sachsenberg, Goddelsheim

Brennwertbezirk 6: NKP Ungedanken

Versorgte Ortschaften: Bad Wildungen, Alt Wildungen, Reitzenhagen, Wega,
Mandern, Braunau, Odershausen, Reinhardshausen,
Albertshausen Bergheim, Wellen, Giflitz, Buhlen,
Affoldern, Kleinern, Mehlen, Bad Zwesten,
Ungedanken, Anraff

Brennwertbezirk 7: NKP Kleinenglis
Versorgte Ortschaften: Kleinenglis
Brennwertbezirk 8: NKP Fritzlar
Versorgte Ortschaften: Fritzlar, Geismar
Brennwertbezirk 9: NKP Bromskirchen
Versorgte Ortschaften: Bromskirchen
Brennwertbezirk 10: NKP Volkmarsen/Breuna
Versorgte Ortschaften: Breuna
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

4N\

EWF

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen/Breuna Monatsbrennwert
Monat fur RLM-Anlagen
01.09.2014 11,254
01.10.2014 11,238
01.11.2014 11,23
01.12.2014 11,23
01.01.2015 11,246
Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen Monatsbrennwert
Monat fur RLM-Anlagen
01.02.2014 11,225
01.03.2014 11,247
01.04.2014 11,247
01.05.2014 11,249
01.06.2014 11,228
01.07.2014 11,224
01.08.2014 11,249
01.09.2014 11,254
01.10.2014 11,238
01.11.2014 11,23
01.12.2014 11,23
01.01.2015 11,246
Brennwertbezirk: NKP Diemelstadt Monatsbrennwert
Monat fur RLM-Anlagen
01.02.2014 11,391
01.03.2014 11,43
01.04.2014 11,469
01.05.2014 11,494
01.06.2014 11,352
01.07.2014 11,431
01.08.2014 11,395
01.09.2014 11,447
01.10.2014 11,475
01.11.2014 11,474
01.12.2014 11,502
01.01.2015 11,478
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Marsberg/Giershagen

Brennwertbezirk: NKP Brilon Wald

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2015/ 3

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,391
11,43

11,469
11,494
11,352
11,431
11,395
11,447
11,475
11,474
11,502
11,478

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,391
11,43

11,469
11,494
11,352
11,431
11,395
11,447
11,475
11,474
11,502
11,478
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Medebach

Brennwertbezirk: NKP Ungedanken

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2015/ 3

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,305
11,344
11,399
11,447
11,36

11,364
11,333
11,391
11,389
11,394
11,39

11,415

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,201
11,219
11,27

11,266
11,221
11,217
11,247
11,246
11,242
11,239
11,212
11,246
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Kleinenglis

Brennwertbezirk: NKP Fritzlar

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2015/ 3

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,201
11,219
11,27

11,266
11,221
11,217
11,247
11,246
11,242
11,239
11,212
11,246

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,201
11,219
11,27

11,266
11,221
11,217
11,247
11,246
11,242
11,239
11,212
11,246
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Bromskirchen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2015/ 3

Monat
01.02.2014
01.03.2014
01.04.2014
01.05.2014
01.06.2014
01.07.2014
01.08.2014
01.09.2014
01.10.2014
01.11.2014
01.12.2014
01.01.2015

AN\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,305
11,344
11,399
11,447
11,36

11,364
11,333
11,391
11,389
11,394
11,39

11,415
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